UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v tham mưu dự thảo báo cáo

kết quả 05 năm thực hiện

Chương trình hành động số 33-

CTr/TU ngày 19/01/2017 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực

hiện Nghị quyết số 07-NQ/TW

của Bộ Chính trị khoá XII về

chủ trương, giải pháp cơ cấu lại

NSNN, quản lý nợ công trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn

2016-2020 (lần 2)

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Báo cáo số 128/BC-STC ngày 12/8/2022 của Sở Tài chính kết quả

thực hiện Chương trình hành động số 33-CTr/TU ngày 19/01/2017 của Ban

Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TW của Bộ Chính trị khoá XII

về chủ trương, giải pháp cơ cấu lại NSNN, quản lý nợ công trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp, giai đoạn 2016-2020. Qua rà soát thì nội dung tham mưu của Sở Tài chính

chưa đúng nội dung chỉ đạo của lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại văn bản số

2348/VPUBND-KT ngày 03/8/2022; theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính thực hiện đúng nội dung chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân Tỉnh tại

văn bản số 2348/VPUBND-KT ngày 03/8/2022 (tham mưu dự thảo Báo cáo của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về báo cáo kết quả 05 năm thực hiện Chương trình hành

động số 33-CTr/TU ngày 19/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Nghị

quyết số 07-NQ/TW của Bộ Chính trị khoá XII về chủ trương, giải pháp cơ cấu

lại NSNN, quản lý nợ công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2016-2020),

trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 26/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-23T08:11:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:36:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:36:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:36:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:37:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!